



zakázka:

středisko:

ZAK: 0

Číslo skladu:

1

|                                                                                                                                                                                                                                                |                                      |                 |            |                                                                                                                                                                                                                                                   |                               |                           |            |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|------------|---------------------|
| <b>Dodavatel:</b> SIPOCH, spol. s r. o.<br>Vondroušova 1211/44<br>163 00 Praha 6-Řepy<br><br><i>IČO:</i> 60490748 <i>DIČ:</i> CZ60490748<br>C 27594 vedená u rejstříkového soudu v Praze                                                       |                                      |                 |            | <b>Vnitřní číslo:</b> <div></div> <b>20170651</b><br><br><i>Příjem objednávky dne:</i> <b>17.10.2017</b><br><i>Požadovaný termín:</i> <b>17.10.2017</b><br><i>Objednávka odběratele:</i> 17155285<br><br><i>Popis:</i> pipety<br><i>Poznámka:</i> |                               |                           |            |                     |
| <b>Provozovna:</b> Felbabka 4, 268 01 Hořovice                                                                                                                                                                                                 |                                      |                 |            |                                                                                                                                                                                                                                                   |                               |                           |            |                     |
| <b>Odběratel:</b> Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.<br>Vídeňská 1083<br>142 00 Praha - Krč<br><br><b>Příjemce:</b> Biocev, Průmyslová 595, 25250 Vestec<br><b>Kontakt:</b> <i>Jméno:</i> Mihálová Věra<br><i>Tel.:</i><br><i>Mobil:</i> |                                      |                 |            | <i>IČO:</i> 68378050<br><i>DIČ:</i> CZ68378050<br><br>Česká republika<br><br><i>e-mail:</i> vera.mihalova@img.cas.cz<br><i>Fax:</i>                                                                                                               |                               |                           |            |                     |
| <i>Číslo skl. karty</i>                                                                                                                                                                                                                        | <i>Název</i>                         | <i>Množství</i> | <i>MJ</i>  | <i>Cena za MJ</i>                                                                                                                                                                                                                                 | <i>Množst. kor. % bez DPH</i> | <i>Cena Sazba DPH v %</i> | <i>DPH</i> | <i>Celkem s DPH</i> |
| 1. F81002                                                                                                                                                                                                                                      | PipetmanM20 2-20µl, motorizovaná     | 1,000           | PM20       | 8 800,00                                                                                                                                                                                                                                          | 8 800,00                      | 21                        | 1 848,00   | 10 648,00           |
| 2. FD10004                                                                                                                                                                                                                                     | Microman ME100 10-100µl              | 1,000           | ME100      | 5 800,00                                                                                                                                                                                                                                          | 5 800,00                      | 21                        | 1 218,00   | 7 018,00            |
| 3. FD10006                                                                                                                                                                                                                                     | Microman ME1000 100 - 1000µl         | 1,000           | ME1000     | 5 800,00                                                                                                                                                                                                                                          | 5 800,00                      | 21                        | 1 218,00   | 7 018,00            |
| 4. F148312                                                                                                                                                                                                                                     | CP10 1-10ul/bal.10x96 Tipack™        | 3,000           | CP10TV     | 6 479,00                                                                                                                                                                                                                                          | 19 437,00                     | 21                        | 4 081,77   | 23 518,77           |
| 5. F148560                                                                                                                                                                                                                                     | CP1000 100-1000uL/bal.2x91 Tipack™   | 3,000           | CP1000T    | 1 540,00                                                                                                                                                                                                                                          | 4 620,00                      | 21                        | 970,20     | 5 590,20            |
| 6. F144562                                                                                                                                                                                                                                     | PipetmanNeo P10 0,5-10µl             | 3,000           | PN10       | 5 500,00                                                                                                                                                                                                                                          | 16 500,00                     | 21                        | 3 465,00   | 19 965,00           |
| 7. F144561                                                                                                                                                                                                                                     | PipetmanNeo P2 0,1-2µl               | 3,000           | PN2        | 5 500,00                                                                                                                                                                                                                                          | 16 500,00                     | 21                        | 3 465,00   | 19 965,00           |
| 8. F161401                                                                                                                                                                                                                                     | Stojánek pro 7 pipet Carousel™/bal.1 | 1,000           | Stojánek 7 | 2 200,00                                                                                                                                                                                                                                          | 2 200,00                      | 21                        | 462,00     | 2 662,00            |
| 9. SLEVA STOJ                                                                                                                                                                                                                                  | Sleva - stojánek Carrousel           | 1,000           |            | -2 200,00                                                                                                                                                                                                                                         | -2 200,00                     | 21                        | - 462,00   | -2 662,00           |
| 0.                                                                                                                                                                                                                                             | Sleva 10,00 %                        | 1,000           |            | -7 745,70                                                                                                                                                                                                                                         | -7 745,70                     | 21                        | -1 626,60  | -9 372,30           |

| <b>Dodavatel:</b> SIPOCH, spol. s r. o.<br>Vondroušova 1211/44<br>163 00 Praha 6-Řepy<br>IČO: 60490748 DIČ: CZ60490748<br>C 27594 vedená u rejstříkového soudu v Praze<br><br><b>Provozovna:</b> Felbabka 4, 268 01 Hořovice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |          |    |            | <b>Vnitřní číslo:</b> <b>20170651</b><br>Příjem objednávky dne: <b>17.10.2017</b><br>Požadovaný termín: <b>17.10.2017</b><br>Objednávka odběratele: 17155285<br><br>Popis: pipety<br>Poznámka: |              |               |           |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|-----------|--------------|
| <b>Odběratel:</b> Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.<br>Vídeňská 1083<br>142 00 Praha - Krč<br>Česká republika<br><b>Příjemce:</b> Biocev, Průmyslová 595, 25250 Vestec<br><b>Kontakt:</b> Jméno: Mihálová Věra<br>Tel.:<br>Mobil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |    |            | IČO: 68378050<br>DIČ: CZ68378050<br>e-mail: vera.mihalova@img.cas.cz<br>Fax:                                                                                                                   |              |               |           |              |
| Číslo skl. karty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Název | Množství | MJ | Cena za MJ | Množst. kor. % bez DPH                                                                                                                                                                         | Cena DPH v % | Sazba DPH v % | DPH       | Celkem s DPH |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |    |            |                                                                                                                                                                                                | 69 711,30    |               | 14 639,37 | 84 350,67    |
| <b>DODACÍ PODMÍNKY:</b><br>Obvykle do 21dnů od závazné objednávky.<br><b>ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:</b><br>12 měsíců<br><b>PLATEBNÍ PODMÍNKY:</b><br>Do 30-ti dnů po expedici připsáním na účet. Penále 0,1% za každý den prodlení.<br><br><b>Vystavil:</b> Petra Hartinglová<br><b>Tel.:</b> 257325340<br><b>Fax:</b> 257318481<br><b>e-mail:</b> p.hartinglova@sipoch.cz<br><b>www:</b> www.sipoch.cz<br>Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.sipoch.cz<br>Minimální výše nákladů spojených s uplatňováním pohledávky je 1200 Kč dle NV č. 180/2013 sb. |       |          |    |            |                                                                                                                                                                                                |              |               |           |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |    |            | -----                                                                                                                                                                                          |              | -----         |           |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |    |            | za dodavatele                                                                                                                                                                                  |              | za odběratele |           |              |